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Osallistumisehdot 

Pidätämme oikeuden valita messuille osallistuvat näytteilleasettajat. 
Näytteilleasettajaksi voidaan hyväksyä vain organisaatiot, jotka tarjoavat Aalto-
yliopiston opiskelijoiden koulutusta vastaavia työ- tai harjoittelupaikkoja. 

Messuosallistumisen tulee markkinoida työmahdollisuuksia ja / tai 
työnantajamielikuvaa. Tuote-esittelyt tai organisaation tuotteiden ja / tai palvelujen 
myynti messuilla on kielletty. 

Aalto-yliopisto voi edellyttää, että näytteilleasettaja antaa tiedot mm. omistajistaan ja 
edunsaajistaan sekä siitä onko mikään näytteilleasettajaan liitännäinen taho Euroopan 
unionin ja / tai YK:n asettamien pakotteiden kohteena. Osallistuvien organisaatioiden 
harjoittaman toiminnan tulee olla linjassa Aalto-yliopiston eettisten periaatteiden sekä 
toimintatapojen kanssa. Tutustuttehan eettisiin periaatteisiin etukäteen! 

Aalto-yliopistolla on oikeus siirtää tai peruuttaa tapahtuma, mikäli tapahtumaa ei voida 
järjestää force majeure -tilanteen eli ylivoimaisen esteen vuoksi. Ylivoimaisena esteenä 
pidetään mitä tahansa syytä, joka estää tai tekee tapahtuman järjestämisen 
mahdottomaksi tai taloudellisesti tai muulla tavoin kohtuuttoman riskialttiiksi tai 
epäkannattavaksi tai, joka aiheuttaa sen, että tapahtuman järjestystä tai turvallisuutta 
ei voida Aalto-yliopiston toimesta taata. Tällaisia syitä ovat esimerkiksi sota, kapina, 
luonnonmullistus, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto, 
valtion talousarvion tai valtiovallan asettama oleellinen rajoitus ja / tai suositus Aalto-
yliopiston toiminnalle liittyen esimerkiksi pandemiaan, epidemiaan tai laajalle 
levinneeseen tartuntatautiin, palvelun suorittamisen kannalta välttämättömän henkilön 
siirtyminen pois Aalto-yliopiston palveluksesta tai muu yhtä merkittävä syy.   

Jokainen messuosallistuja sitoutuu noudattamaan Aalto-yliopiston turvallisemman 
tilan periaatteita. Tutustuttehan turvallisemman tilan periaatteisiin etukäteen! 

 

Peruutusehdot 

Yleinen ilmoittautuminen päättyy 30.9.2026. 

30.9.2026 asti 0 %: Messuosallistumisen sekä varatun paikan voi peruuttaa 
maksuttomasti 30.9.2026 saakka. 

https://www.aalto.fi/fi/aalto-yliopisto/eettiset-periaatteet-arvot-kaytantoon
https://www.aalto.fi/fi/aalto-yliopisto/aalto-yliopiston-turvallisemman-tilan-periaatteet


11.10.2026 asti 50 %: 1.10.2026 - 11.10.2026 välisenä aikana peruutetuista paikoista 
peritään maksu, joka on 50% varatun osaston hinnoista. Varatuista lisäpalveluista ei 
peritä maksua. 

12.11.2026 asti 100 %: 12.10.2026 - 12.11.2026 välisenä aikana peruutetuista paikoista 
peritään maksu, joka on 100 % varatun osaston hinnasta. Lisäpalveluista laskutetaan 
toteutuneen työn osuus. 

Huomioittehan, että painoaineiston palautuksen ja lisätilausten tekemisen 
deadline on 8.10.2026. Tämän jälkeen tehdyistä tilauksista veloitetaan 50 % 
lisämaksu. Mikäli näytteilleasettaja peruu tilauksensa myöhemmin kuin kaksi 
viikkoa ennen tapahtuman rakentamisen alkamista, veloitetaan 50 % tuotteen 
hinnasta työkuluina. Teknisten tilausten osalta veloitus on 100 %. 

 

Osallistumistietojen jakaminen 

Osana Talent Expon järjestämistä tapahtumajärjestäjä Aalto-yliopisto käsittelee 
messujen rakentamisen kannalta välttämättömiä tietoja tapahtuman käytännön 
toteutuksen mahdollistamiseksi. Näitä tietoja voidaan luovuttaa messurakentaja WS-
Expo Group Oy:lle, joka vastaa messuosastojen rakentamisesta. Tiedot luovutetaan 
vain siltä osin kuin se on välttämätöntä palvelun toteuttamiseksi. Tietoja ei käytetä 
muihin tarkoituksiin eikä luovuteta kolmansille osapuolille. 

Aalto-yliopiston kumppanuuspalveluiden tietosuojailmoituksen löydät täältä. 

 

 

 

 

https://www.aalto.fi/fi/aalto-yliopisto/kumppanuuspalveluiden-tietosuojailmoitus

